

سختگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری، به سولاتی درباره مواضع اتحادیه اروپا در قبال قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی اروپا و رویکرد آمریکا نسبت به این مواضع پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری با اشاره به اقدامات جدید تحریمی این کشور و متحدان اروپایی‌اش ایران را منتهم به «تقض حقوق بشر» کرد و گفت که آمریکا در این زمینه همراه انگلیس و اتحادیه اروپا عمل کرده است.

او در ادامه با اشاره به این که تحریم‌های جدید اعمال شده از سوی آمریکا با رایزنی دقیق با متحدان این کشور انجام شده است، گفت که این تحریم‌ها «فرد و نهادهای ایرانی را که در برابر معترضان بوهاند را هدف قرار داد. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با مطرح کردن ادعاهایی علیه ایران گفت: امروز، ما در نیاز به مقابله با حاکمیت ایران با متحدان و شرکای‌مان یکی شده‌ایم.

اظهارات پرایس درباره این اقدامات تحریمی در پی این مطرح می‌شود که روز گذشته، اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای با ارائه جزئیات بسته تحریمی ضدایرانی خود، اعلام کرد که ۱۸ شخص و ۱۹ نهاد را در لیست تحریم‌های خود قرار داده است.

همچنین، وزارت خزانه‌داری آمریکا روز دوشنبه با صدور بیانیه‌ای با حمایت از ناآرامی‌های ایران اعلام کرد که موسسه تعاونی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در لیست تحریم‌های خود قرار داده است.

آمریکا همچنین علی عسگر نوروزی، سید امین‌الله نوروزی طباطبایی، احمد کریمی، یحیی علاءالدینی، جمال بابامرادی، محمدحسن عظیمی، کوروش آسیابانی، مجتبی فدائ، محظن تانوار و ناصر راشدی را به لیست تحریم‌های خود اضافه کرد.

دولت انگلیس نیز روز گذشته تحریم‌هایی را علیه ۷ فرد و نهاد ایرانی اعمال کرد.

سختگوی وزارت خارجه آمریکا تاکید کرد

هماهنگی واشنگتن با اروپا و لندن علیه ایران

پیام صریح تمرکز کرده‌ایم که در برابر مردم نباش، عرضه پهبادها به روسیه را متوقف کن و شهروندان آمریکایی را که زندانی کرده‌ای، آزاد کن.

در ادامه این نشست، او در پاسخ به این که آیا آمریکا مشاوره‌ای در زمینه قرار دادن نام سپاه در این فهرست به اتحادیه اروپا ارائه داده است یا نه و آیا این اقدام در صورت انجام شدن، استقبال متحدان اروپایی‌مان انجام داده‌ایم، من شما را به وزارت دفاع ارجاع می‌دهم تا در این باره توضیح بدهد. اما این بازتاب همکاری امنیتی فعالانه ما با شرکای اسراییلی‌مان و تعهد امنیتی‌مان نسبت به آن‌هاست.

او در ادامه در پاسخ به سوالی درباره اظهارات جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره روند قرار دادن نام سپاه پاسداران ایران در فهرست سازمان‌های تروریستی این نهاد اروپایی و ایسن که وزیر امور خارجه ایران گفته است که بورل به او اطمینان داده است نام سپاه در این فهرست قرار نگرفت، گفت: ما شاهد اظهاراتی از سوی وزیر امور خارجه ایران بوده‌ایم که حداقل جای تردید دارد.

پرایس ادامه داد: ما درباره متحدان اروپایی‌مان از موضع قوی و اصولی اروپا در قبال سپاه پاسداران استقبال می‌کنیم.

او با اشاره به این که آمریکا سپاه پاسداران را در فهرست سازمان‌های تروریستی‌اش قرار داده است، مدعی شد: متحدان اروپایی ما به تیدید و چالش‌های ناشی از سپاه پاسداران و ایران پی برده‌اند.

پاسخ به این که آیا مردم بسودن بورل در این زمینه، به دلیل امید او به احیای برجام(توافق هسته‌ای) است، بیان کرد: من نمی‌توانم چیزی درباره اظهارات بورل بگویم، بهتر است این سوال از اتحادیه اروپا پرسیده شود و این سوال مربوط به متحدان اروپایی است. چیزی که جای سوال ندارد، برجام است، ما به وضوح گفته‌ایم که برجام چند است‌ها است که در دستور کار نیست.ما در مورد ایران‌ روی انتقال این

افزایش فشار آمریکا بر چین برای توقف واردات نفت از ایران

«شدت خواهد گرفت.» او گفت: آمریکا اقداماتی را که لازم باشد برای جلوگیری از صادرات نفت ایران و ممانعت از خریداری آن توسط دیگر کشورها انجام خواهد داد. نماینده ویژه آمریکا در امور ایران تاکید کرد: ما هیچ یک از تحریم‌های‌مان را علیه ایران، بویژه در زمین فروش نفت ایران کاهش ندادهایم.

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پیشین اعلام کرد توافق هسته‌ای در سال ۲۰۱۸ و بازگردانه شدن تحریم‌های این کشور علیه ایران، دوباره به اجرا درآیدند.

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در گفت‌وگویی از قصد واشنگتن برای افزایش فشار بر چین جهت جلوگیری از واردات نفت ایران خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه بلومبرگ، رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در گفت‌وگویی با این شبکه گفت که آمریکا با تلاش برای به اجرا در آوردن تحریم‌های هسته‌ای علیه ایران، فشار بر چین را جهت متوقف کردن واردات نفت از ایران افزایش خواهد داد. مالی با ادعای این که «چین مقصد اصلی صادرات قاقاقی ایران است» اظهار داشت که مذاکرات برای منصرف کردن چین از خریداری نفت ایران

وزیر امور خارجه صدور قطعنامه مداخله جویانه و نامتعارف پارلمان اروپا را قویا محکوم کرد و گفت: بسی تردید تبعات منفی چنین رفتارهای احساسی برای اروپا هزینه زا می باشد و لذا مسیر درست، تمرکز بر دیپلماسی، تعامل سازنده و عقلانیت است. به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللهیان روز سه‌شنبه در بیست و ششمین اجلاس وزرای خارجه اکو به میزبانی ازبکستان صدور قطعنامه مداخله جویانه و نامتعارف پارلمان اروپا را قویا محکوم کرد و گفت: بی تردید تبعات منفی چنین رفتارهای احساسی برای اروپا هزینه زا می باشد و لذا مسیر درست، تمرکز بر دیپلماسی، تعامل سازنده و عقلانیت است.

وزیر امور خارجه همچنین رفتار اهانت آمیز نسبت به مقدسات ادیان ایلی به ویژه اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم و حمایت دولت های غربی از آن تحت عنوان آزادی بیان را به هیچ وجه قابل قبول ندانست و آن را شدیدا محکوم



نهادهای درگیر در اقدامات تروریستی (فهرست تروریستی اتحادیه اروپا) قرار گیرند.

تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران

به گزارش ایرنا، وزارت خزانه داری آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی اعلام کرد: امروز، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه داری آمریکا، بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و پنج تن از اعضای هیات مدیره آن، معاون وزیر اطلاعات و امنیت و چهار فرمانده ارشد سپاه در ایران را بر اساس اختیارات حقوق بشر خود در فهرست تحریم‌ها قرار می‌دهد.

رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران

این مقام آمریکایی با بیان اینکه نام راشدی به مافوق خود یعنی اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات ایران در فهرست تحریم‌های آمریکا می‌پوندد، با تشریح این تحریم‌های ضد ایرانی گفت: ما از سوی دیگر پنج نفر از اعضای هیئت مدیره بنیاد تعاون سپاه (بنیاد تعاون سپاه) را به دلیل مشارکت در نقض حقوق بشر مردم ایران تحریم کردیم. بنیاد تعاون سپاه، مجموعه‌ای است که توسط رهبری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأسیس شده و در سراسر اقتصاد ایران فعال است. این نهاد به عنوان صندوقی برای کارکنان و منافع تجاری سپاه عمل می‌کند و از شبه نظامیان وابسته به سپاه در سراسر منطقه حمایت می‌کند.

این مقام آمریکایی با بیان اینکه نام راشدی تکرار ادعاها گفت: امروز، آمریکا ده فرد و یک نهاد مرتبط با سرکوب بی رحمانه اعتراضات توسط رژیم ایران را تحریم کرد. این اقدامات هماهنگی نزدیک ما با شرکای انگلیسی و اتحادیه اروپا را برجسته می‌کند، آنها نیز امروز تحریم‌هایی را علیه اشخاص خاص ایرانی اعلام کردند.

این مقام آمریکایی ادعا کرد: درمیان افراد

تحریم شده امروز، سردار محمد نظز عظیمی و

کوروش آسیابانی معاون وی قرار دارند. آنها با

هم بر سرکوب خوینین سپاه در استان کرمانشاه

در غرب ایران، به ویژه در شهر جوارنود نظرات

کردند.

معافیت یک شرکت انگلیسی از تحریم‌های نفتی آمریکا علیه ایران

یک شرکت انگلیسی اعلام کرد که وزارت خزانه‌داری آمریکا این شرکت را به مدت دو سال دیگر از تحریم‌های ایرانی میدان گازی دریای شمال معاف کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از وبگاه انرژی وُیس، شرکت انگلیسی سرریکا اعلام کرد که وزارت خزانه‌داری آمریکا معافیت این شرکت را از تحریم‌های میدان گازی رهام در دریای شمال تمدید کرده است. ایران که تحت تحریم‌های اقتصادی آمریکا قرار دارد، ۵۰ درصد سهام این میدان گازی را در اختیار دارد. شرکت انگلیسی سریکا نیز سهامدار ۵۰ درصد دیگر این میدان گازی در دریای شمال است. طبق معافیتی

است می تواند اولین انتخاب برای همکاری در

این راستا باشد. مایلم به چند نکته در این زمینه اشاره کنم. امیرعبداللهیان افزود: اگو باید ارتقا دهنده تجارت درون- منطقه ای مابین اعضا

باشد. تاکنون کمتر چنین بوده است و تجارت فی مابین اعضا، حمایت کافی را از سازوکارهای تجاری اگو دریافت نکرده است. پیشنهاد می کنم و درخواست می کنم همه اعضا، از ۱۹ شروع مذاکرات برای آزاد سازی تجاری در سطح فقط ۵ کشور عضو موافقتنامه تجاری اگو، تا از منطقه حمایت نمایند و در آن مشارکت کنند. وی تصریح کرد: مواصلات و حمل نقل یکی از پیشرانه های همگرایی و توسعه جمعی و شگوفایی هر چه بیشتر ظرفیت‌های اقتصادی منطقه در سالهای پیش رو می باشد. اگو به عنوان یک منطقه، خود یک مسیر ترانزیتی برای اتصال مناطق پیرامونی شامل شرق و جنوب آسیا، اروپای شمالی و شرقی، و جنوب خلیج فارس می باشد.

ویژه

واکنش کنعانی به اقدام ضدایرانی

اتحادیه اروپا و انگلیس

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران حق خود را برای عمل متقابل در قبال اتحادیه اروپا و رژیم انگلیس محفظ می‌داند، گفت: ایران به‌زودی فهرست تحریم‌های جدید علیه ناقضان حقوق بشر و مروجان تروریسم در اتحادیه اروپا و انگلیس را اعلام خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی روز سه شنبه اقدام اتحادیه اروپا و نیز رژیم انگلیس در خصوص اعمال تحریم علیه تعدادی از اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی را قویا محکوم کرد و گفت: اقدام اتحادیه اروپا و رژیم انگلیس نشانه ناتوانی ذهنی آنها از درک درست واقعیت‌های ایران و نیز سردرگمی آنان در قبال اقتدار جمهوری اسلامی ایران است.

کنعانی همچنین اقدامات تحریمی اخیر اروپا و انگلیس علیه برخی نمایندگان مجلس شسورای اسلامی، مسؤلان قضایی، نظامی، انتظامی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران را نشانه استیصال، سرخورگی و عصبانیت آنان از شکست فضاحت بار اخیر در ایجاد بی‌ثباتی در ایران برغم تلاش‌ها و هزینه‌های سنگین دانست و افزود: البته آنان بخوبی می‌دانند که تحریم‌ها بر عزم و اراده ملت ایران برای مقابله با دخالت و توطئه‌های خارجی خلیلی وارد نخواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران حق خود برای عمل متقابل در خصوص این قبیل سیاست‌های شکست خورده را محفوظ دانسته و به‌زودی فهرست تحریم‌های جدید علیه ناقضان حقوق بشر و مروجان تروریسم در اتحادیه اروپا و انگلیس را اعلام خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، اتحادیه اروپا روز دوشنبه با صدور بیانیه‌ای جزئیات چهارمین بسته تحریمی علیه ایران را که به بهانه مسائل حقوق بشری در شورای وزیران امور خارجه این اتحادیه تصویب شد ارائه کرد.

اکنونیک

تاکید روسیه بر به کارگیری شبکه‌های بانکی

مشرک با ایران

رئیس دومی دولتی روسیه امروز در اظهاراتی با اشاره به رشد روابط تجاری و اقتصادی تهران و مسکو، بر به کارگیری ارز رایج ملی دو کشور و سامانه‌های بانکی مشترک جهت کاهش فشار تحریم‌ها بر دو کشور تاکید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه راشا تودی، ویاجسلاو ولودین، رئیس دومی دولتی روسیه گفت که تجارت روسیه و ایران سال گذشته با افزایش ۱۵ درصدی، به ۴.۶ میلیارد دلار رسید. به گفته ولودین، دو کشور، به طور فعال اقداماتی به منظور ارتقای تجارت دوجانبه انجام می‌دهند که «به دلیل وجود فشار ناشی از تحریم‌ها، به شدت اهمیت دارد.»

او همچنین از تفاهم‌نامه همکاری میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا که هفته پیش امضا شد، تمجید کرده و گفت که این توافق منجر به توسعه بیشتر روابط تجاری ایران و روسیه خواهد شد.

ولودین اظهار داشت، دو کشور باید روی ارتقای کارآمدی همکاری دوجانبه در بخش‌های مالی و بانکی، و ویژه از طریق به‌کارگیری ارز رایج دو کشور در شبکه بانکی «شتاب» در ایران و «میر» در روسیه تمرکز کنند.

او در ایسن باره تاکید کرد: استفاده فعالانه‌تر از ارز رایج ملی دو کشور در تسویه‌حساب‌ها حائز اهمیت است. در حال حاضر، سهم روبل و ریال در توافق‌ها

و پرداخت‌های دوجانبه از ۶۰ درصد فراتر می‌رود. کار روی کاربرد مشترک سامانه‌های پرداخت در حال تکمیل است. این امر تاثیر تحریم‌ها را به حداقل خواهد رساند. رئیس دومی دولتی روسیه همچنین گفت که تجارت با ایران به خودی خود برای روسیه حائز اهمیت است اما از این گذشته، این همکاری به دلیل موقعیت ژئوپلیتیک ایران، به عنوان «پل لجبستیکی» میان روسیه و خاورمیانه، جنوب و جنوب غرب آسیا در نظر گرفته می‌شود.

پولیتیک

ادامه انتقاداتها به اظهارات رئیس جمهور کره

درباره ایران

در ادامه انتقادات از اظهارات اخیر رئیس‌جمهور کره‌جنوبی درباره ایران سخنگوی اپوزیسیون کره گفت که تهدید امنیتی علیه سنول کسی نیست جز رئیس‌جمهور کره. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری یونهایپ، «اوه یئونگ هوان» سخنگوی حزب دموکراتیک کره جنوبی که اپوزسییون اصلی این کشور محسوب می‌شود دیروز (سه‌شنبه) به انتقاد از اظهارات اخیر یون سوک یئول، رئیس‌جمهور کره درباره ایران پرداخت که در جریان سفر هفته گذشته خود به امارات متحده عربی ایران را به دشمنی با امارات متهم کرده بود.

سخنگوی حزب دموکراتیک کره با انتشار بیانیه‌ای گفت: بزرگ‌ترین تهدید علیه امنیت و دیپلماسی کره جنوبی کسی نیست جز رئیس‌جمهور یون.

وی در ادامه بیانیه خود خاطر نشان کرد: اصول دیپلماسی کاهش دشمنان و افزایش دوستان است اما رئیس‌جمهور یون درگیر یک دیپلماسی است که دشمنان را افزایش می‌دهد.

رئیس حزب اپوزسییون کره جنوبی نیز هفته گذشته از اظهارات رئیس‌جمهور کشورش درباره ایران به شدت انتقاد کرد و گفت که او حتی نمی‌تواند یک ارزیابی اولیه انجام دهد.

وی همچنین تاکید کرد: این مثل یک فاجعه دیپلماتیک است. شما نمی‌توانید از طریق یک دیپلماسی مغرضانه، متعصبانه و کوتاه‌بینانه مبنی بر اینکه «دشمن دوست من، دشمن من است» به درستی از مردم و منافع ملی محافظت کنید. اکنون حزب حاکم قدرت خلق (PPP)، حزب دموکرات را به عمل کردن مانند یک «خانن» متهم کرد و مدعی شد که اپوزسییون به دنبال ایجاد مشکل دیپلماتیک از گفت‌وگوی یون با نیروهای کره جنوبی مستقر در امارات از کشور است.

(آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار – نوبت اول)

کمیسیون معاملات

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه‌گذار حقیقی/ حقوقی به منظور توسعه طراحی و احداث مجموعه زمین‌های تنیس در پارک هرمز شهر قشم به روش BOT وفق شرح تفصیلی ذیل:

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد توسعه طراحی و اجرای مجموعه زمین‌های تنیس واقع در پارک ساحلی هرمز شهر قشم **(به مساحت حدودی ۶۰۰۰ متر مربع)** را به روش **BOT** به شرکت حقوقی یا شخص حقیقی دارای صلاحیت واگذار نماید:



دبیر خانه کمیسیون معاملات

۱۴۰۱/۱۲۴ م ف

۰۷۶-۳۵۲۵۲۱۵۰

مدارک مورد نیاز:

الف) سوابق حرفه‌ای مرتبط و ارائه تاییدیه از فدراسیون تنیس